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2025 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

Atstovauju Tėvynės Sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų 

partijai.  

Tęsiu veiklą TS-LKD frakcijoje, Švietimo, kultūros ir sporto komitete, 

esu jo pirmininkė.  

Esu Savivaldybės kolegijos ir Švietimo tarybos narė.  

Esu komisijos „Kuriame jaukią ugdymo aplinką“ narė, Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešosios bibliotekos tarybos narė.  

Per praėjusius 2025 metus vadovavau 10 komiteto posėdžių, kurių metu kartu su kolegomis 

apsvarstėme daugiau nei 300 sprendimų projektų, iš kurių 76 buvo švietimo, kultūros ar sporto 

klausimai. Aktyviai dalyvavau Švietimo tarybos darbe.  

Prieš priimdama sprendimus nuolat konsultuojuosi dėl kylančių iššūkių su Pasvalio rajono 

švietimo bendruomenės nariais, Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Pasvalio skyriaus nariais. Esu 

pasisakiusi ir teikusi siūlymus projektuojamiems sprendimams dėl įtraukiojo ugdymo sąlygų, 

kokybiško ugdymo, Metų mokytojo vardo suteikimo tvarkos, dėl mobiliųjų telefonų naudojimo 

švietimo įstaigose, nerūkymo zonų, metodinių būrelių pirmininkų darbo apmokėjimo galimybių, 

mokyklų tinklo ir komplektavimo. Pasisakiau dėl ugdymo įstaigų metinių ataskaitų – esu įsitikinusi, 

kad biurokratinė našta švietimo įstaigoms yra per didelė ir galima savivaldos lygmeniu ją mažinti.  

Teikiau paaiškinimus kitiems tarybos nariams dėl ugdymo įstaigų dokumentų atitikties 

formaliems reikalavimams, neturintiems racionalaus poveikio ugdymo įstaigų pažangai. Raginau 

savivaldybės administraciją atkreipti dėmesį į ugdymo įstaigų ataskaitose išsakomas problemas, 

prisiimti bendrą atsakomybę už jų sprendimą.  

Aktyviai dalyvavau vertinant konkursą „Kuriame jaukią ugdymo aplinką“. Tai padeda 

išlaikyti tiesioginį ryšį su mokyklų vadovais ir matyti realius įstaigų poreikius. Į mane kreipėsi trijų 

ugdymo įstaigų bendruomenių nariai dėl ugdymo sąlygų gerinimo jų įstaigose. Visi klausimai buvo 

išspręsti.  

Dėmesys bendruomenei:  

nuolat domiuosi „Tūkstantmečio mokyklų“ (TŪM) veiklomis, vadovėlių aprūpinimo 

situacija, visos dienos mokyklos modelio tobulinimo galimybėmis. Dalyvavau viešuose renginiuose, 

Vaškų seniūnijos organizuojamose diskusijose. Palaikau jaunimo iniciatyvas, lankausi Pasvalio 

miesto, rajono kultūros įstaigų organizuojamuose renginiuose, ugdymo įstaigų bendruomenių 

šventėse. Vertinu nelengvą, bet prasmingą pedagogų darbą. 

Su rinkėjais bendrauju gyvai susitikimuose, telefonu, atsakau į klausimus elektroniniu paštu. 

Visais rūpimais klausimais į mane galima kreiptis telefonu +370 618 50 221, el. paštu 

jurgitavaitiekus@gmail.com. Mano kontaktai skelbiami ir Pasvalio r. savivaldybės interneto 

svetainėje (www.pasvalys.lt). 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė  Jurgita Vaitiekūnienė 



 


